PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 102/2016

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação, da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado do processo seletivo de alunos bolsistas e

voluntários que participarão do Programa de Educação pelo Trabalho (PET-

GRADUASUS) - Anos Letivos 2016-2017, vaga remanescente - Odontologia, referente

ao Edital nº 096/16, a seguir:

Candidata Nota final Situação

Vitoria Elis Spindula 7,33 Classificada

Michelle Ricardo Cantareli da Silva Não compareceu à entrevista. Desclassificada

Lages, 17 de agosto de 2016.

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação